
ANUNCIO
 
SUMARIO
Lista provisional aspirantes administrativo laboral fijo por concurso-oposición proceso extraordinario 

de estabilización. 
 
TEXTO 
El Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Fuentes de Ayódar, ha dictado Resolución de Alcaldía de fecha 

06.03.2024 en la que resuelve: 
Visto el expediente tramitado relativo al proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza 

de Administrativo obrante en la plantilla de personal como personal laboral fijo, por el sistema de concurso-
oposición, incluida en el proceso extraordinario de estabilización previsto en el artículo 2 de la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público. 

Finalizado, en fecha 28 de febrero de 2024, el plazo de presentación de solicitudes. 

De conformidad con el artículo 15.1 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell y con la base 
sexta de las Bases que rigen dicho proceso selectivo, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Castellón núm 157, de fecha 31 de diciembre de 2022.

 
En virtud de las atribuciones que me han sido conferidas por el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, esta Alcaldía-Presidencia, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL de aspirantes admitidos y excluidos con el siguiente detalle:

ASPIRANTES ADMITIDOS

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI

1 LOPEZ GISBERT NATALIA ***0438**

2 VALLS GALLEN LIDON ***7128**

3 ALVAREZ LLIDO ANDREA ***7907**

4 PARRA FERNANDEZ ROBERTO ***2940**

5 BELTRAN COMIN CARLOS MARIA ***4632**

6 GUILLEN NOMDEDEU MARTA ***1281**

7 MONFERRER AGUILELLA MARIA LUISA ***2160**

8 SANJUAN VICIOSO BEATRIZ ***9877**

9 GUMBAU RODENAS PAULA ***2941**

10 MIRAVET CHIVA BELEN ***8811**

11 CRUZ PEREZ RAQUEL ***2748**

12 FERNANDEZ LEARTE ALICIA ISABEL ***4414**

13 BENITO BURGOS JULIAN ***5975**

14 BREVA DEL VALLE MARIA ***0120**

15 CASTELL MANRIQUE MARIA JESUS ***7830**

16 VICENT EIXEA SANTIAGO ***2729**

17 VIDAL USO MARTA ***8298**

18 FUENTES USO YOLANDA ***4588**

ADMINISTRACIÓ LOCAL / ADMINISTRACIÓN LOCAL
Ajuntaments / Ayuntamientos

01073-2024-U

FUENTES DE AYÓDAR

1

Número 30 - 9 de marzo de 2024



19 IBAÑEZ PITARCH LORENA ***7917**

20 CRUZ OCAÑA ALBERTO ***9178**

21 DOÑATE BUENDIA ANA ISABEL ***1089**

22 PERELLO AGUT MARIA DOLORES ***9017**

23 VILLEGAS BUITRAGO IRENE ***9118**

24 TOMAS GIMENO MARIA AMPARO ***4912**

25 PEIRATS MIFSUD VICENTE ***8054**

26 MARMANEU GIL LAURA ***2796**

27 FANDOS MONTORO GLORIA ***4233**

28 MONFORT MURIACH SARAY ***9395**

29 MESEGUER DE DIOS MARIA ***9988**

30 AGUILAR PARRILLA ALEJANDRO ***2841**

31 PEREZ JOLI CARLOS ***7858**

32 ALCAYDE ORTS JOAN ***9128**

33 ALONSO BELLES YVES ***6592**

34 CORTES MARTIN ALONSO ***1359**

35 PEREZ GODOY ALEJANDRO ***5554**

36 APARACI SANS CLARA ***9631**

37 ORTIZ GARCIA VERONICA ***4492**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

38 LARA AGUILAR ANA ***0448** 1

39 GORCEA CARMEN ****1218* 1

40 BOBILLO GARRIDO ANA ***2200** 1

41 CORDUS SPIRACHE CRINA EMA-
NUELA ****4098* 1

42 ALMENDROS VIDAL MABEL ***9885** 2

1 Motivo exclusión: Falta DNI o documento equivalente / DNI caducado o documento equiva-
lente 

2 Motivo exclusión: Solicitud entregada fuera de plazo

SEGUNDO. Conceder el plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publi-
cación de las listas en el Boletín Oficial de la Provincia de Castellón, para que los interesados puedan 
formular las reclamaciones o alegaciones que estimen oportunas o subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos,  en el Boletín Oficial de la Pro-
vincia y en la página web del Ayuntamiento, en el Tablón de Anuncios y en el Tablón de Anuncios de la 
sede electrónica https://fuentesdeayodar.sedelectronica.es. 

Lo que se hace público para general conocimiento 
En Fuentes de Ayódar, a 7 de marzo de 2024 
El Alcalde, 
Fdo: Jordi Lucena Lucas. 

2

Número 30 - 9 de marzo de 2024


